МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  «12» марта 2025 г.                                                                                            №   28
О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 17.02.2022г. № 33 «Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Молчановского сельского поселения»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Минфина России от 31 июля 2020 г. № 158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе» (в редакции приказа Минфина России от 15 ноября 2021 г. № 175н), Уставом муниципального образования Молчановское сельское поселение, и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в Состав контрактной службы администрации Молчановского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Молчановского сельского поселения от 17.02.2022г. № 33 следующее изменение:
1.1. Приложение№2 изложить в новой редакции следующего содержания:
«Состав
контрактной службы администрации Молчановского сельского поселения
	Руководитель контрактной службы
	Глава администрации Молчановского сельского поселения

	Заместитель руководителя контрактной службы
	- Главный специалист по финансовым вопросам;

	Члены Контрактной службы

	- Первый Заместитель Главы муниципального образования Молчановское сельское поселение по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству;
- Главный специалист по ЖКХ и управлению муниципальным имуществом;
- Специалист 1-ой категории по вопросам благоустройства и безопасности;
- Главный специалист по кадрам – юрисконсульт.»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (https://molchanovskoe-sp.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Молчановского сельского поселения      (подпись)              Д.В. Гришкин